
DESSERTS GLACÉS

Une boule de glace ou sorbet

Coco givré

Café glacé

Dame blanche

Coupe Colonel

Une boule de sorbet avec alcool

Parfait au Grand-Marnier, coulis de fraise 
et mangue

2,90

7,00

9,50

9,50

11,50

6,80

12,50

Tous nos desserts sont faits maison.

Des ingrédients de haute qualité et un savoir faire artisanal de
notre glacier vous garantissent un pur moment de bonheur en

dégustant notre gamme de glaces et sorbets.



DESSERTS GOURMANDS

Moelleux au chocolat, sorbet passion

Mousse au chocolat

Crème brûlée au miel d'acacia

Tiramisu

Panna cotta aux trois parfums

Profiteroles au chocolat chaud et glace 
vanille

Café Gourmand

Assiette de gourmandises  six petits desserts

10,90

9,60

9,60

9,60

9,60

9,60

9,60

15,60

Tous nos desserts sont faits maison.

Des ingrédients de haute qualité et un savoir faire artisanal de
notre glacier vous garantissent un pur moment de bonheur en

dégustant notre gamme de glaces et sorbets.


